______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

1

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTA DOS INSCRITOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi
Guaçu, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 01 de 2018 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Divisão de Recursos Humanos e também
nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

II – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

III – INFORMAR que o cronograma contendo a DATA, LOCAL e HORÁRIO para realização da Prova Objetiva, será

publicado no dia 20/outubro/2018, no jornal “Tribuna do Guaçu”, afixado no Quadro de Avisos da Divisão de Recursos
Humanos e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 11 de outubro de 2018.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH

D R H

2

ANEXO I – LISTA DOS INSCRITOS

INSCRITOS: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
Ord. Inscr. Nome RG

1 16800036 Ademir Donisete Quaresma 252167314
2 16800973 Adriana Ferreira de Oliveira 453824596
3 16801332 Adrielle Tais de Faria 541336356
4 16800117 Agatha Carolina Batista Siton 40647664-0
5 16803011 Agnes Rafaela Augusto Guilherme 53.919.470-0
6 16802650 Alessandra de Paula Ribeiro Sobreiro 25142759-6
7 16800344 Aline Caroline Ferreira 417925876
8 16800156 Aline Domingues Munhoz Rossini 407365655
9 16800210 Aline Maria Rodrigues Andrade Pereira 18076260 6

10 16801071 Aline Matos de Paula Domis 578872821
11 16801627 Alitusa Nara da Cunha Santos Reginaldo 28586551-1
12 16800749 Amanda Agnew Ronzella Miranda 505297346
13 16801174 Amanda dos Santos Vieira 562161715
14 16800424 Amanda Rodrigues dos Reis 434916110
15 16800163 Ana Carolina Barbosa 35600059x
16 16801149 Ana Carolina Costa Negrão 454126505
17 16802551 Ana Carolina da Silva 52.851.317-5
18 16800112 Ana Caroline Theodoro 406321164
19 16802493 Ana Livia de Souza 474088510
20 16802240 Ana Lucia da Costa 23747933-3
21 16800497 Ana Lucia Esmerio Ferreira 179388873
22 16800856 Ana Lucia Montini Jorge 22.897.028-3
23 16802761 Ana Luisa de Souza Prudencio 455554772
24 16800846 Ana Paula da Silva Reis 403041508
25 16802759 Ana Paula Dringoli Cavenaghi 417389863
26 16801252 Ana Paula Machado 455310671
27 16800209 Ana Paula Peroci da Silva 25.216.761-2
28 16802781 Ana Paula Rocha de Mattos 430225362
29 16801151 Andréia Cristina Lanza Fidelix 20626995x
30 16800580 Anete Famelli de Paula 281441121
31 16801406 Aparecida de Lourdes Caetano dos Santos 10458199
32 16803060 Aparecida Helena Pires Martins 170860498
33 16801358 Azeliadonizetiribeiro 177663893
34 16802794 Bárbara Santos Alves 533510028
35 16801721 Beatriz Graciano da Luz Santos 502453904
36 16802156 Bianca Scanavachia 442981021
37 16800868 Bruna Debora Dias 46108283-4
38 16800190 Bruna Giovana dos Santos 54356515-4
39 16801119 Bruna Guarnieri Pappa 441422196
40 16800905 Bruna Roberto Alves de Araujo 398960070
41 16801997 Camila Cassia da Silva 445054748
42 16800453 Carmen Julia de Lima 417772488
43 16801489 Carolina Candido de Oliveira 300788381
44 16801597 Carolina da Fonseca Lavra 558720341
45 16802229 Carolina Santos de Melo 429948736
46 16802903 Catia Fernanda Araujo 40.674942-5
47 16802872 Celia Regina Malvezzi Nunes 14110207
48 16800780 Claudia Helena Malta 21404202-9
49 16801907 Claudia Moura Dias de Araújo 373511644
50 16802745 Clauveline Cr S Monteiro 407605630
51 16801652 Cleide Lourenço Martins Lopes 27792977-5
52 16801075 Cleudineia Rodrigues Moreira Mendes 244754677
53 16801130 Cristiane Ap. Teixeira 32188772-4
54 16800588 Daiane Fernanda Ribeiro 409285067
55 16802616 Daniani Santos Neves 454290688
56 16802921 Daniela Cristina Rolla Bentamaro Barnabe 279589529
57 16802378 Daniela Faquinete Men 44142594x
58 16800250 Daniele Mayumi Samoto de Souza 418172936
59 16800841 Danielle Cristina Ferreira Mariano 46177038
60 16802707 Dara Camila Soares de Macedo 36763605-0
61 16802817 Dayne Messa Del Ferreira de Souza 406747544
62 16800801 Debora Raquel Lima de Azevedo 7235450
63 16802557 Deise Custodio Oliveira 339662475

3

64 16801735 Deise Gomes dos Santos 441021219
65 16800313 Doralice Dias Costa 419497675
66 16801128 Dyuna Wildolle Del Giudice de Souza 406746977
67 16802512 Edilaine Ap dos Anjos Augusto Silva 41739264
68 16801902 Edileusa Alves da Silva Baitelo 336471051
69 16800668 Edivânia Severino 406575253
70 16802593 Edna Cristina Garcia Faria 146399638
71 16801239 Elaine Trioni 231128502
72 16800819 Elenice Braga de Carvalho 428263987
73 16800710 Elenisa de Carvalho Santos 26494831-2
74 16802943 Eleusa Ap. Martins Belarmino 19948232-9
75 16802085 Eliana Domingos dos Santos 267927356
76 16802939 Eliane Contessoto 432327332
77 16801103 Eliane Cristina Barbutti Moraes 479738889
78 16800549 Eliane Cristina de Faria Bassi 45655724_6
79 16801082 Élide Cardoso Pontelli de Sousa 417394202
80 16800180 Elisangela da Silva 32510915-1
81 16800473 Eliziany Rodrigues Costa do Prado 629545108
82 16800976 Ellen Ramponi de Lima 47781442-6
83 16801939 Eloiza Moreira Neres 6587055
84 16800121 Emanele Faucon 482389631
85 16802159 Érica Ap. Bahiano 46222716-9
86 16800769 Érica Ribeiro do Prado 53501949x
87 16800476 Eunice Onofre Goulart 228516286
88 16800428 Eunice Raquel da Silva 23958759-5
89 16801308 Eva Simone da Silva Codogno 406748354
90 16800026 Evelyn Inacio Reis 540621274
91 16803025 Fabiana Bovolenta de Oliveira 437439094
92 16800495 Fabiana Ferri Simões 32733723
93 16800078 Fabiana Recchia Ribeiro 41738991
94 16801273 Fernanda Teixeira Barbosa da Silva 432503419
95 16801766 Fernanda Viana 459152051
96 16800031 Franciele Júlie Marques Viana 32535876x
97 16800775 Gabriela Cristina Rodrigues de Andrade 489945636
98 16800411 Gabriela Priscilla Bastoni 406641249
99 16800806 Gabriella Prado 59302105
100 16802636 Geovana Tais da Silva 41160891
101 16800099 Gisele Cristina da Silva Prado 453701073
102 16800088 Gislene Ap. Dainezi Ferreira 34999349X
103 16800261 Gláucia Roberta Minervino Miguel 40.679.591-5
104 16801713 Graziela Ap. da Silva Pantoja 42.204.426-X
105 16801706 Graziela Caroline Alves 44782799-6
106 16803019 Hélen Silvério dos Reis 489208320
107 16801551 Helenise Pires Lopes 407599149
108 16801948 Hugo Yuji Takakua 563860881
109 16801265 Iane Pereira Gomes 46851337-1
110 16801793 Ines Ap. Ribeiro Roveri 232928605
111 16800354 Ingrid Carolina Mariano Corrêa Lima 54.131.777.-5
112 16801955 Iris de Fátima Alves Brandão Gobbo 14764849x
113 16802131 Isabela Szolimowski Sciencio Scarparo 34.123.998-7
114 16800527 Ivana Paula Moreti Mota 12797430-1
115 16802403 Ivanir Mariano Benedcto da Silva 320597416
116 16802556 Ivone Madalena Casemiro de Oliveira 95919934
117 16801213 Izabela Ap. Moreira da Cruz 484295871
118 16802666 Jackeline Silva Conceição 499068130
119 16802037 Janaina Juliana Rodrigues Siqueira Franco 22.898.587-0
120 16803039 Jaqueline Borges Pereira 18273039
121 16800911 Jenifer Gabriele de Lima Pinheiro 544098985
122 16802599 Jeniffer Pacheco Coelho 407122461
123 16800075 Jennefer Leite 490860515
124 16802659 Jessica Tainara Mantovani 474091600
125 16800711 Joelma Oliveira Brito Miiranda 569970106
126 16801742 Josiane Leticia do Couto 55.685.714-8
127 16801567 Josiane Patricia Antonio Simao 252165299
128 16801023 Joyceline Gomes Taveira 334373566
129 16801806 Julia Rafaela de Souza Silva 473174078
130 16802629 Júlia Rios de Sousa 58.649.874-6

4

131 16800990 Juliana Cristina de Brito 539196629
132 16802098 Juliana de Carvalho Eduardo 49034266
133 16801302 Julya Hellen Soares Oliveira 44938846
134 16801223 Juscilene Martins Soares 47622883-9
135 16802891 Karina Bueno de Souza 336470903
136 16802773 Keilly da Silva Dorigon 4463365301
137 16801960 Lais dos Santos Cavalcante 473775314
138 16801570 Leni Cunha Soares da Cruz 278046769
139 16801928 Lenilda Teles Bichego 2670988-3
140 16800422 Leonardo Henrique de Souza Faria 48576667x
141 16800838 Leticia Ap. Lopes de Oliveira 461545419
142 16800312 Lilian Luciana da Silva Bandeira 336478264
143 16800289 Liliane Januário Gomes 205459134
144 16802644 Luana Alves dos Santos 557566101
145 16800882 Lucelia Araujo 19271624
146 16801360 Luciene Aparcida Mariano Luiz 243832163
147 16801724 Luciene Ferreira Franco Chiodeto 10005275
148 16802291 Lucimara C Ristina da Silva 4544454146
149 16802990 Lucimara Duarte Balbino 252275421
150 16802755 Manoela Mantoan Teodoro 395952529
151 16800865 Mara Suzana de Campos 15.124.571-X
152 16800720 Marcela Simone Ribeiro 284319302
153 16802262 Marcia Cristina Coelho Martins 301796968
154 16801446 Marcia Fernanda de Souza Morais 235640645
155 16800231 Marcia Maria Pozzato 267936278
156 16802099 Marcia Raika Carvalho da Silva Moreira 54833268-X
157 16801132 Marcimone Coelho Martins 264939438
158 16802672 Maria Ap. Correa de Araujo 479185335
159 16802957 Maria Carolina Coghi de Morais 27868305.8
160 16800820 Maria Conceição Ribeiro 344448514
161 16802783 Maria Cristina Siqueira Rodrigues 26789563/x
162 16800607 Maria do Carmo Gondim 6925848-X
163 16800181 Maria Edineide Cruz Castro 450316841
164 16802598 Maria Jose Teixeira Venancio 10303325
165 16800797 Mariana Ulbricht de Ornellas Stefanini 29332007-x
166 16801990 Marilda Gomes de Souza 285865948
167 16801039 Maristela Silva Luca 409287118
168 16801802 Marlene Alves Pereira Pontes 246129840
169 16801749 Marlene da Silva de Oliveira 36585916-3
170 16801452 Marluce Cristina Sinhoreli 47781727-0
171 16800991 Marta Helena Francisco 267934713
172 16800561 Mayara Fernanda da Silva Faria 419495708
173 16802750 Mayara Magda Ferreira da Silva Bueno 47946795-X
174 16801112 Mayara Negri dos Santos 422919032
175 16802524 Michelli Ap. Jubilato de Oliveira 27348858/2
176 16800557 Miriam Cristina Peroto Brito 407355637
177 16800941 Missilene Conceição de Souza 29.684.748-3
178 16801934 Murilo Couto de Oliveira 330920030
179 16802310 Myrian Teixeira de Oliveira 34602889-9
180 16802898 Nádia Fabiane Mello Daltio 43105194-X
181 16801668 Natália Rodrigues dos Santos 474164548
182 16802073 Natalia Sousa Lima 476681893
183 16800309 Nathalia Daiane Lemes Lucio 479760007
184 16801772 Nathália Flores da Silva 441420862
185 16801630 Nilvaneia de Aguiar Vieira 26110486X
186 16801595 Pamela Cristina Ferreira Tadeu 404736610
187 16801104 Paola Peron 414553664
188 16802053 Patricia Ap. Matiello 419441827
189 16802831 Patricia Fernandes de Andrade 336477284
190 16801729 Patricia Noeli Costa 417985873
191 16802097 Patricia Pighi de Paula 430220984
192 16801064 Paula Silveira Brandão 461781372
193 16801131 Pauli Graziele Silveira Dias 41880110 1
194 16801637 Priscila dos Santos 434398275
195 16801313 Priscila Isidro Martins Cordeiro 428309057
196 16800752 Rafael Henrique C.Damiani 47.718.567-8
197 16802905 Raquel Ap. Pereira Barbosa 56866335

5

198 16802232 Regiana Ciachi de Souza 34123984-7
199 16800829 Regiane de Paula Vilela 251255165
200 16800544 Regina Garcia Pereira da Silva 24877223/5
201 16802846 Renata Lima de Oliveira 445054943
202 16800851 Renata Miranda da Silva 21655199
203 16802382 Ricardo Fonseca Contreras 475370478
204 16802641 Rosane Marçal da Costa 45761187x
205 16800456 Rosangela Diogo Girardi da Silva 298117654
206 16801792 Rosangela Mendes Ferreira Rossatto 21822184-8
207 16801211 Rosemeire Ap. do Prado Souza 320348659
208 16802561 Rosenei Sturnich de Ameida Tomazini 20121015
209 16802935 Rosilene Geralda de Oliveira Menezes M-8.748.587
210 16801876 Samanta Stefanie dos Santos 44286523
211 16802856 Sani Lane de Souza 243828846
212 16800130 Sara Maria Baruque Fuliaro 413591955
213 16800009 Sarah Gabriella Mesquita Rêgo Silva 482830475
214 16801034 Sarah Martins Pinto 279647457
215 16802733 Silvia Letícia Marquês Olimpio 30434719x
216 16802057 Simone Cristina Piza Pavan 32337987-4
217 16802011 Simone Martins da Silva Ferreira 446996488
218 16802326 Stefania de Oliveira Percego 414118704
219 16802867 Stephânie Rodrigues do Prado 48721074-8
220 16800336 Sueli Ap. de Toledo mG 5.145789
221 16801191 Suellen Fernanda Caetano Faria 414554188
222 16800729 Tábata Angélica Januário 46226275-3
223 16802749 Taise de Oliveira Camargo 32.865.770-0
224 16802545 Tania Regina de Almeida Oliveira 237487822
225 16801714 Tatiana Fanis de Moura 457199520
226 16801371 Tatiane Jusfredo Ribeiro 457336638
227 16800270 Tatiane Teixeira Timm 599164682
228 16801805 Thaina do Carmo Ribeiro Sampaio 534552213
229 16800528 Thais Cristina Gonçalves Leite 409252554
230 16801539 Thaise Renata Silveira e Souza 441129997
231 16800772 Thayna Florenciano 408296847
232 16800470 Urania Sapucaia Faccio 496337476
233 16801511 Valeria Fernandes de Campos 497676205
234 16801900 Valeria Regina Simões Gomes 223232051
235 16802245 Vanessa Ap. Pires Marçal 418944180
236 16800152 Vanessa Witkowsky Valle 292817769
237 16801816 Vania Cristina Correa 407605307
238 16800135 Vanilda Guimarães de Oliveira Lins 42826441-4
239 16802765 Vera Lucia Candinho 22674887-x
240 16801911 Vera Lucia de Souza 194988570
241 16801283 Vera Lucia Vieira de Barros Costa 228489192
242 16801929 Viviane Alves dos Santos Gabriel 292953707
243 16802437 Viviane Sousa Barbosa da Silva 32865914-9
244 16802927 Wilma Cassia de Cantuaria 18447258

Mogi Guaçu, 11 de outubro de 2018.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo